
UCHWAŁA  NR I/ 1 /2018

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 22 listopada  2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2018 r. Nr 994 z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi w składzie:

1) radny Patryk Trybulec 

2) radna Beata Marcinkowska 

3) radna Małgorzata Chojnacka 

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego  komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prowadzący  obrady

                                                                                

                                                                                                                               Zbigniew Panek 

    


